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Toszek, 07.03.2024 r. 

dotyczy: postępowania nr 13/DEG/AM/2024 na Zakup szaf chłodniczych oraz pojemników 
transportowych dla potrzeb kuchni SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego 

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 06.03.2024 r. 

Pytanie 1  
Dotyczy: części 2., poz. 2, tj. Pojemniki transportowe na pieczywo z pokrywką - 15 szt. 
Specyfikacja w/w pojemnika wskazuje na konkretny model, który w karcie katalogowej posiada 
parametr - Materiał wykonania: Polipropylen. Tymczasem Zamawiający w opisie przedmiotu 
zamówienia wymaga Materiał wykonania: Polietylen. Na rynku nie istnieje produkt spełniający 
jednocześnie wszystkie parametry. 
W związku z tym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla części 2., poz. 2, tj. Pojemniki 
transportowe na pieczywo z pokrywką - 15 szt., parametru - Materiał wykonania: Polipropylen. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru. Tym samym zmianie ulegną zapisy 
Formularza asortymentowo-cenowego dla części 2. 
 
Pytanie 2 
Dla części 1, poz. 2, tj.: Gastronomiczna szafa mroźnicza zapleczowa dwudrzwiowa, 
Zamawiający wymaga parametru: Moc (W): 220-260. 
Sądzimy, że wkradł się błąd. W przypadku szafy dwudrzwiowej jest to dość niska wartość. 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o mocy 0,83 kW. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzenia o mocy 0,83 kW. Tym samym 
zmianie ulegną zapisy Specyfikacji Technicznej. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy całości postępowania. 
Zamawiający wymaga dostawy, rozładunku (wniesienia) oraz podłączenia i uruchomienia 
urządzeń. 
Zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji: 
- na które piętro ma zostać wniesiony sprzęt? - proszę o wyszczególnienie dla każdej pozycji. 
- czy w budynku znajduje się winda, czy wniesienie ma być po schodach? 
- proszę o podanie wymiarów windy lub orientacyjne wymiary klatki schodowej 
Ze względu na to, iż część 1 dotyczy wysokogabarytowych urządzeń, informacje te są 
niezbędne do prawidłowej wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż sprzęt wniesiony ma być na wysoki prater, w budynku nie ma 
windy, ilość schodów wynosi 12, poniżej orientacyjne wymiary klatki: 
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Klatka schodowa: szerokość około 190 cm  
Drzwi wejściowe: wysokość 220cm; szerokość: 130cm 
Drugie drzwi: wysokość: 200cm; szerokość: 100cm 
 


